
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A
CALLE MOSCU 60
LAFAYETTE
GUADALAJARA JAL. C.P. 44150
SUCURSAL: 0643 GUADALAJARA VALLARTA II
TIPO DE ENVÍO: CORREO 

}$6+pWt-=#5;'L>~

 

 

NO. DE CLIENTE: 28058961
RFC: IJA101202FW2

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: VALLARTA ESQ GENERAL SAN MARTIN 1617 AMERICANA
TELÉFONO: 6165600

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026

Fecha de corte 28/Febrero/2026

Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte

ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES 1079548312 072 320 01079548312 2 $2,856,514.94 $3,301,458.48
INVERSION ENLACE NEGOCIOS 1097193716 072 320 01097193716 2 $0.00 $0.00
TOTAL     $2,856,514.94 $3,301,458.48

DETALLE ENLACE GLOBAL PM C/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 2,856,514.94

+ Total de depósitos $ 9,212,300.04
- Total de retiros $ 8,768,458.71

+ Intereses Netos Ganados $ 1,334.21
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 200.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 32.00
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 3,301,458.48
  Saldo disponible al día* $ 3,301,458.48

 Saldo Promedio 
Saldo promedio mínimo $ 10,000.00

En el Periodo 01 Feb al 28 Feb: $ 6,126,471.30

Días que comprende el periodo 28

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.28%
Interés Tasa Bruta Anual $ 1,334.21

Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 1,334.21

  Saldo no disponible al día

Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00

TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones

Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 200.00
 

INVERSION ENLACE NEGOCIOS ▼

  
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 
$0.00 

 

$0.00 
$0.00 

28

 

0.00% 
$0.00
$0.00 

$0.00 

 
ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

(Saldo inicial de $2,856,514.94)

 

   DEPÓSITOS $9,212,300.04

   RETIROS $8,768,458.71

   COMISIONES $200.00

   OTROS CARGOS $32.00

   SALDO FINAL $3,301,458.48
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-26 SALDO ANTERIOR 2,856,514.94
10-FEB-26 2026021040044DISP0000000012643 SPEI RECIBIDO, BCO:0044 SCOTIABANK HR LIQ: 13:45:29

DEL CLIENTE SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBL DE LA CLABE 044320256037336512 CON RFC
SPC130227L99 CONCEPTO: SP 2562975 7877499 REFERENCIA: 2562975 CVE RAST:
2026021040044DISP0000000012643

9,212,300.00 12,068,814.94

13-FEB-26 RETIRO DEP. ELECTRONICO 1,780,349.31 10,288,465.63
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002068 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001554305931, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Adriana Perez Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pension alimenticia
1era quincena feb CVE RASTREO: 8846APR2202602134974178499  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:34:17

2,440.04 10,286,025.59

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002068 5.00 10,286,020.59
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002068 0.80 10,286,019.79
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002067 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256053834182, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Francisco Flores de la T (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
1era quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602134974178521 
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 10:34:17

6,214.13 10,279,805.66

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002067 5.00 10,279,800.66
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002067 0.80 10,279,799.86
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002066 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015507728063, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Jose de Jesus Rios Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602134974178526  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:34:18

4,149.46 10,275,650.40

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002066 5.00 10,275,645.40
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002066 0.80 10,275,644.60
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002065 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina 1era quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR1202602134974178529 

 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:34:18

6,459.95 10,269,184.65

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002065 5.00 10,269,179.65
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002065 0.80 10,269,178.85
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002064 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR1202602134974178534 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:34:18

3,505.90 10,265,672.95

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002064 5.00 10,265,667.95
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002064 0.80 10,265,667.15
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002063 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina 1era quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602134974178535 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:34:18

44,432.44 10,221,234.71

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002063 5.00 10,221,229.71
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002063 0.80 10,221,228.91
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002062 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015892649112, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Luis Roberto del Rio Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602134974178536  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:34:18

4,369.78 10,216,859.13

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002062 5.00 10,216,854.13
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002062 0.80 10,216,853.33
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002061 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602134974178538 
IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:34:18

11,497.97 10,205,355.36

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002061 5.00 10,205,350.36
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002061 0.80 10,205,349.56
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002060 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
1era quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR1202602134974178540 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:34:19

5,999.41 10,199,350.15

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002060 5.00 10,199,345.15
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002060 0.80 10,199,344.35
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002059 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina 1era quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602134974178602 

 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:34:19

6,017.29 10,193,327.06

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002059 5.00 10,193,322.06
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002059 0.80 10,193,321.26
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002058 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320569135662520, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Javier Omar Gomez de And (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
1era quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602134974178605 

 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:34:19

2,452.41 10,190,868.85

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002058 5.00 10,190,863.85
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002058 0.80 10,190,863.05
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002057 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
1era quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR1202602134974178607 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:34:19

7,841.73 10,183,021.32

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002057 5.00 10,183,016.32
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002057 0.80 10,183,015.52
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002056 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602134974178610  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:34:19

7,125.93 10,175,889.59

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002056 5.00 10,175,884.59
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002056 0.80 10,175,883.79
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002055 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602134974178613  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 10:34:19

11,766.64 10,164,117.15

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002055 5.00 10,164,112.15
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002055 0.80 10,164,111.35
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002054 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
1era quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602134974178620 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 10:34:19

7,674.00 10,156,437.35

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002054 5.00 10,156,432.35
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002054 0.80 10,156,431.55
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002053 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602134974178664 
IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 10:34:20

4,749.46 10,151,682.09

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002053 5.00 10,151,677.09
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002053 0.80 10,151,676.29
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002052 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320230006819210, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 1era
quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602134974178667 
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 10:34:20

3,647.95 10,148,028.34

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002052 5.00 10,148,023.34
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002052 0.80 10,148,022.54
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002051 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM
SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
1era quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602134974178674 

 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 10:34:20

10,237.96 10,137,784.58

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002051 5.00 10,137,779.58
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002051 0.80 10,137,778.78
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002071 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701746876313, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Instituto de Justicia Alternati (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a
SEDAR Primera Quincena Feb26 CVE RASTREO: 8846APR1202602134974406239 RFC:
IJA101202FW2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:12:03

70,632.20 10,067,146.58

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002071 5.00 10,067,141.58
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002071 0.80 10,067,140.78
13-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002070 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a IPEJAL Primera Quincena
Feb26 CVE RASTREO: 8846APR1202602134974406513 RFC: BAN950525MD6 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 11:12:05

1,670,577.41 8,396,563.37

13-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002070 5.00 8,396,558.37
13-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002070 0.80 8,396,557.57
16-FEB-26 PAGO DE SUA-IMSS AL R.F.C. IMS421231I45 307,460.73 8,089,096.84
16-FEB-26 SPEI 16022026 COMPENSACION DESFASE SPEI RASTREO : 8846APR1202602134974406513 0.04 8,089,096.88
17-FEB-26 PAGO REFERENCIADO 571313604826 Impuesto Deposito Referenciado 2,323.00 8,086,773.88
17-FEB-26 PAGO REFERENCIADO 571313704826 Impuesto Deposito Referenciado 12,041.00 8,074,732.88
17-FEB-26 PAGO REFERENCIADO 571313804826 Impuesto Deposito Referenciado 1,100,023.00 6,974,709.88
27-FEB-26 RETIRO DEP. ELECTRONICO 1,777,018.95 5,197,690.93
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002147 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001554305931, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Adriana Perez Gonzale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago pension
alimenticia 2da quin febr CVE RASTREO: 8846APR2202602275023376520  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:00:57

2,440.04 5,195,250.89

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002147 5.00 5,195,245.89
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002147 0.80 5,195,245.09
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002146 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320256053834182, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Francisco Flores de la T (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
2da quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602275023376566 
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 11:00:58

6,214.13 5,189,030.96

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002146 5.00 5,189,025.96
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002146 0.80 5,189,025.16
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002145 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015507728063, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Jose de Jesus Rios Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602275023376573  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:00:58

4,149.46 5,184,875.70

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002145 5.00 5,184,870.70
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002145 0.80 5,184,869.90
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002144 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320566641923138, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Alicia Jacqueline Hernandez Mej (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina 2da quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602275023376617 

 IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:00:58

6,459.95 5,178,409.95

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002144 5.00 5,178,404.95
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002144 0.80 5,178,404.15
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002143 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701559207674, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Oscar Zatorski Solorzan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602275023376696 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:00:58

3,505.90 5,174,898.25

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002143 5.00 5,174,893.25
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002143 0.80 5,174,892.45
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002142 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320093609200941, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:Guillermo Raul Zepeda Lecuon (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina 2da quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602275023376728 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:00:59

44,432.44 5,130,460.01

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002142 5.00 5,130,455.01
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002142 0.80 5,130,454.21
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002141 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015892649112, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Luis Roberto del Rio Pere (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602275023376735  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:00:59

4,369.78 5,126,084.43

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002141 5.00 5,126,079.43
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002141 0.80 5,126,078.63
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002140 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015292702413, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Cesar Medina Arellan (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602275023376787 
IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:00:59

11,497.97 5,114,580.66

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002140 5.00 5,114,575.66
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002140 0.80 5,114,574.86
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002139 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701520645760, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Olga Bibiana Gonzalez Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
2da quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602275023376797 

 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:01:00

5,999.41 5,108,575.45

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002139 5.00 5,108,570.45
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002139 0.80 5,108,569.65
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002138 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015151088139, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Alejandra Mireya R Caloca Gonz (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago
nomina 2da quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602275023376826 

 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:01:00

6,017.29 5,102,552.36

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002138 5.00 5,102,547.36
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002138 0.80 5,102,546.56
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002137 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320569135662520, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Javier Omar Gomez de And (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
2da quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602275023376831 
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:01:00

2,452.41 5,100,094.15

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002137 5.00 5,100,089.15
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002137 0.80 5,100,088.35
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002136 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700367480341, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Victor Cesar Lopez Rosale (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602275023376836 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:01:00

7,841.73 5,092,246.62

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002136 5.00 5,092,241.62
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002136 0.80 5,092,240.82
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002135 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320046400194397, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Mitzi Tania Ramos Angul (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602275023376861  IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:01:01

7,125.93 5,085,114.89

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002135 5.00 5,085,109.89
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002135 0.80 5,085,109.09
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002134 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015515567623, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:Miriam Barajas Coronad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602275023376873  IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:01:01

11,766.64 5,073,342.45

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002134 5.00 5,073,337.45
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002134 0.80 5,073,336.65
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm C/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002133 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320903719183873, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:J Jesus Francisco Duran Garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
2da quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602275023376876 
IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:01:01

7,674.00 5,065,662.65

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002133 5.00 5,065,657.65
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002133 0.80 5,065,656.85
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002132 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013458641441, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:Evelia Agui aga Brione (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602275023376923 
IVA: 000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 11:01:02

4,749.46 5,060,907.39

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002132 5.00 5,060,902.39
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002132 0.80 5,060,901.59
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002131 =REFERENCIA CTA/CLABE: 014320230006819210, BEM

SPEI BCO:014 BENEF:Marisol Ramirez Lecuand (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina 2da
quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602275023376929 
IVA: 000000000000.00 SANTANDER HORA LIQ: 11:01:02

3,647.95 5,057,253.64

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002131 5.00 5,057,248.64
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002131 0.80 5,057,247.84
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002130 =REFERENCIA CTA/CLABE: 044320010009067505, BEM

SPEI BCO:044 BENEF:Carlos Ricardo Ortega Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), pago nomina
2da quincena febrero 2026 CVE RASTREO: 8846APR2202602275023376975 
IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 11:01:02

10,237.96 5,047,009.88

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002130 5.00 5,047,004.88
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002130 0.80 5,047,004.08
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002149 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701746876313, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Instituto de Justicia Alternati (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a
SEDAR Segunda Quincena Feb26 CVE RASTREO: 8846APR2202602275024574883 RFC:
IJA101202FW2 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:36:14

70,632.20 4,976,371.88

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002149 5.00 4,976,366.88
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002149 0.80 4,976,366.08
27-FEB-26 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0002148 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000972983946, BEM

SPEI BCO:060 BENEF:Bansi S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Traspaso a IPEJAL Segunda
Quincena Feb26 CVE RASTREO: 8846APR2202602275024574887 RFC: BAN950525MD6 IVA:
000000000000.00 BANSI HORA LIQ: 13:36:14

1,676,236.01 3,300,130.07

27-FEB-26 TRANSFERENCIA - ENVIO; (SPEI; BANCA POR INTERNET) REFERENCIA: 0002148 5.00 3,300,125.07
27-FEB-26 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0002148 0.80 3,300,124.27
27-FEB-26 LIQ.INT.S/TASA LIQ 2026-02-28 1,334.21 3,301,458.48

INVERSION ENLACE NEGOCIOS

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO

31-ENE-26 SALDO ANTERIOR 0.00
SIN MOVIMIENTOS

OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  
1097193716 0.00 % -3.79 % $0.00 $0.00  

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1079548312 - ENLACE GLOBAL PM C/INTERESES

Folio Fiscal: CC125987-F2E8-4364-9748-0E77AAF3979F
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000714855070
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2026-03-01T15:32:31
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2026-02-28
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:

IquN4OA7E3O7WRW6NUf0HSCKvbqrRdXRsxmINAISCF6HdFkEsOinCJLbJRlixBi0GD/WjnH4HYqkNPkDu6dYCVODz4ytAj4dhhy5pTMyMiSaM
8khKX369ZVrosKhekK02vSTKzrfZAnJjB18/4Zq2SHH8WZojNIgsCIScCEkUO9eDCa5LHvTWiXPMN+LNtCkwrjbpEGeAK0cnDd+FMo6QIooDzB
ktFlEpbB5pKLKgftmb3EFbJIkFhJ1/U6YioIP21QrKT+mCZpYAgtQHzjJ6Y+urEu5Xa1IORbrNO6Ndm8/G3fH0kTCjPJfGTwffWvhtrzePFqqOxwDr
Y0NuQ6UAA==

 
Sello del SAT:

IaMDpdeYHQwMIEjMTwNcTiyw4ieCACQTeNTFiqOAOTauefbfCvAhRsXowJWItBjaCUc4RAU49ZPmH64MzD9TUpcweb4Fh0beooIbV8AbNeR4
BxhF9SF0f4ztmEtZFRBwk8YNN7n1R/UdotT8gaozN96eUL7tQfS3TrTAG9kLca38BCWK4B0nXqLVRYehAIZypEvzvbfHl4LwGLA0vr0Q1Z12rGL/
Y+GdjNFK7oU2ZsSk9JWFpf2S2PUL/DrJMlIYA1wfzfIyT6sFMJ/5cJPh43m/ZJzfiZDdkCh+MX1LOYvaNhY0LabXI2krpnXoDSJ10A2TQxENeIwIop
sPThGbfg==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|CC125987-F2E8-4364-9748-0E77AAF3979F|2026-03-
01T15:32:31|DCD090706E42||IquN4OA7E3O7WRW6NUf0HSCKvbqrRdXRsxmINAISCF6HdFkEsOinCJLbJRlixBi0GD/
WjnH4HYqkNPkDu6dYCVODz4ytAj4dhhy5pTMyMiSaM8khKX369ZVrosKhekK02vSTKzrfZAnJjB18/4Zq2SHH8WZoj
NIgsCIScCEkUO9eDCa5LHvTWiXPMN+LNtCkwrjbpEGeAK0cnDd+FMo6QIooDzBktFlEpbB5pKLKgftmb3EFbJIkFhJ
1/U6YioIP21QrKT+mCZpYAgtQHzjJ6Y+urEu5Xa1IORbrNO6Ndm8/G3fH0kTCjPJfGTwffWvhtrzePFqqOxwDrY0NuQ
6UAA==|00001000000714855070||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: DOSCIENTOS TREINTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 44600
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx/default.aspx?id=CC125987-F2E8-4364-9748-0E77AAF3979F&re=BMN930209927&rr=IJA101202FW2&tt=0000000232.000000&fe=uQ6UAA==


 
28 de Febrero de 2026

 
Aviso Importante: Cambios en Nombre de Comisiones

 
 
Hola, PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE JALISCO-INSTITUTO DE JUSTICIA A
 
Por disposición oficial del Banco de México (BANXICO), durante el año en curso se actualizarán
gradualmente  los  nombres de las comisiones  con  el  objetivo  de  ofrecerte  mayor  claridad  y
transparencia en la identificación de los posibles cobros o cargos asociados a tu cuenta.
 
A continuación, te presentamos una tabla con el nuevo nombre de cada comisión:
 
Nombre anterior Nuevo nombre
Aclaraciones improcedentes de la cuenta
(movimientos o cargos no reconocidos) Penalización por aclaración improcedente

Administración o manejo de cuenta
(Inactividad a partir del 13avo mes)

Penalización por inactividad; durante 12
meses

Administración o manejo de cuenta
(mantenimiento, membresías, cuota
simplificada, etc.)

Administración - renta

Cheque adicional Emisión de Chequera - libramiento de
cheque; (ventanilla)

Cheque adicional Emisión de Chequera - libramiento de
cheque; en USD (ventanilla)

Cheque Certificado Emisión de Chequera - protección de
cheques; cheque certificado; (ventanilla)

Consulta (impresión) de movimientos Consulta de movimientos; (cajero)

Consulta de saldo (cajero extranjero) Consulta de saldo; (cajero: automático del
extranjero)

Consulta de saldos y movimientos; (banca
por teléfono)

Consulta de movimientos; (banca por
teléfono)

Consulta de saldos y movimientos; (banca
por teléfono) Consulta de saldo; (banca por teléfono)

Consultas (impresión) de movimientos Emisión de Documentos - movimientos;
(ventanilla)

Dispersión de nómina en línea Administración - dispersión de nómina en
línea; (banca por internet)

Emisión de estado de cuenta adicional Emisión de Documentos - estado de
cuenta; adicional

Emisión o reposición de tarjeta genérica
enviada a domicilio Envío de tarjeta; (a domicilio)

 
 
 

 

 

  

 



Impresión de movimientos Emisión de Documentos - movimientos;
(cajero)

Inactividad de Cuenta a partir de 6 meses Penalización por inactividad; durante 6
meses

Intento de sobregiro -cualquier importe de
sobregiro- (cheque devuelto sin fondos en
Cámara de Compensación)

Penalización por intento de sobregiro;
cheque devuelto (ventanilla)

Intento de sobregiro -cualquier importe de
sobregiro- (cheque devuelto sin fondos
presentado en ventanilla)

Penalización por intento de sobregiro;
cheque devuelto; (misma entidad;
ventanilla)

No mantener el saldo promedio mínimo
mensual requerido - Manejo de Cuenta

Penalización por no mantener el saldo
promedio mínimo mensual requerido

Reposición de plástico por robo o extravío
Reposición de tarjeta del titular; por robo o
extravío o Reposición de tarjeta adicional;
por robo o extravío

Reposición de tarjeta de débito por
deterioro o cancelación anticipada

Reposición de tarjeta del titular; por
desgaste o Reposición de tarjeta adicional;
por desgaste

Retiro de efectivo (cajero extranjero) Retiro de efectivo; (cajero: automático del
extranjero)

Servicio de Enlace de Cuentas (Cobertura
Total)

Contratación - línea de crédito; cobertura
sobregiros

Ventanilla: Por uso de línea de crédito para
disponer recursos inmediatamente por el
depósito de cheque de otro banco

Contratación - línea de crédito; por el
depósito de cheque

 
 
Para  más  información  visita  banorte.com  en  la  opción  Conoce tu contrato,  donde  podrás
conocer más sobre tus servicios contratados o comunícate a nuestra Línea DIRECTA (800 347
4282), donde con gusto te atenderemos las 24 horas del día.
 
 
 

A T E N T A M E N T E
 

Banco Mercantil del Norte, S.A., Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero
Banorte

 
 
 

 

 

  

 


